Главе Верхнекетского района С.А.Альсевич
От гражданина(ки)
(Фамилия, Имя, Отчество)
Проживающего(ей) по адресу:
(поселок, улица, дом, квартира)
Контактный телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне государственный жилищный сертификат в 2024 году в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 для приобретения жилого помещения в городе ______________________ в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей.

     Категория

                   _____________________________________________
(инвалид, пенсионер, безработный, работающий)
___________________

               (подпись)
___________________

                  (дата)
                                                                                 Главе Верхнекетского района
 С.А. Альсевич
От гражданина(ки)
(Фамилия, Имя, Отчество)
Проживающего(ей) по адресу:
(поселок, улица, дом, квартира)
Контактный телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне государственный жилищный сертификат в 2024 году в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 для приобретения жилого помещения в городе ______________________ в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей.
        Категория
_____________________________________________________________________

(инвалид, пенсионер, безработный, работающий)

___________________

               (подпись)
___________________

                  (дата)